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Har du alla hästar hemma på Peabtravet Boden?

Då har du i så fall chans att vinna 41 miljoner kronor på V75! På lördag, med
anledning av kronprinsessan Victorias och Daniel Westlings bröllop, startar V75 på
Boden först klockan 20.15.

– Jag har aldrig varit med om ett så stort intresse inför en tävlingsdag som nu. Allt
verkar bra. Vi har fina och jämna startfält med ett 20-tal hemmahästar, Torvald
Palema på plats och allt kryddas med V75-Jackpot, säger Sven Granström, sportchef
på Peabtravet Boden.

Peabtravet i Boden laddar för fullt för folkfest och V75 på lördag då 250 personer
kommer att jobba på banan. Under dagen är det först lunchtrav innan V75-1 drar
igång klockan 20.15. Den sjunde och sista avdelningen på V75 beräknas starta
klockan 22.45. Mellan tävlingarna bjuda det på två ponnytravlopp och på storbilds-
TV:n kan man förstås följa det kungliga bröllopet.

– Vi hoppas kunna slå publikrekordet på 7 400 personer. Jag har en drömsiffra på
10 000 besökare. Vi har redan sålt 1 500 förköpsbiljetter, däribland tog travets
huvudsponsor Swedbanks 1 000 biljetter slut på 15 minuter, fortsätter Sven
Granström.

Kvällens stora höjdpunkt är Norrbottens Stora Pris i V75-3 med 750 000 kronor till
segraren. Storfavorit blir förstås Torvald Palema.

Norrbottens Stora Pris (Gr II Int.)
Lopp 10, V75-3, V5-5
2140 m auto, 1:a pris 750 000 kronor

1. Torvald Palema – Åke Svanstedt
2. Marshland – Örjan Kihlström
3. Clear Sign – Ove A Lindqvist
4. Speedy Gold – John Östman
5. Garland Kronos – Johnny Takter
6. Yield Boko – Jorma Kontio
7. Bobtail – Erik Adielsson
8. Annicka – Jörgen Westholm
9. S.J.’s Photocopy – Ulf Ohlsson
10. Global Investment – Björn Goop

Observera de ändrade tv-tiderna på grund av bröllopet.



HÅLLTIDER
BANAN

13.15-14.18, Lunchtrav med V4 (totalt 4 lopp)

19.05-23.00, Midnattstrav med V75 (totalt 11 lopp,
V75 börjar klockan 20.15 i lopp 4)

TV & ATG LIVE

14.00-14.30, Vinnare V75: Förspel, TV4 Sport

20.00-23.00, V75 Direkt, TV4 Sport

00.30-01.00, Vinnare V75, TV4

Från 13.00, ATG Live från Peabtravet Boden

Många tjejer på Solvalla

Tjejerna står i centrum på Solvalla den här veckan då Solvalla Damklubb har sin
traditionsenliga dag. Lopp 2, som körs innan V64 börjar, är ett internationellt damlopp
med gäster från Malta, Estland, Danmark, Finland och Norge.

V64, som på onsdag sockras med 10 jackpotmiljoner, inleds med Iata Källs lopp för
de bästa stona där Flea Southwind går ut som favorit. Även V64-4 är vigt åt damerna
och där ställer 15 ston upp i kampen om förstapriset.

HÅLLTIDER
BANAN

18.20, Första start

19.25, Start V64-1 (lopp 4)

TV & ATG LIVE

19.00-21.30, V64 Direkt, TV4 Sport

21.30-22.00, Vinnare Plus, TV4 Plus

Från 17.55, ATG Live från Solvalla

Vilka blir Stig H:s stipendiater?

Under den senaste månaden har fem mycket starka kandidater till Stig H Johanssons
stipendium presenterats i Vinnare V75 (se tidigare avsnitt på ATG Play). På lördag är
det dags för Stig H att offentliggöra vilka två som tilldelas utbildningsstipendierna på
40 000 kronor.

De fem kandidaterna som slåss om utbildningsstipendierna är Therese Andersson
(Rättvik), Jörgen S Eriksson (Romme), Tommy Karlstedt (Mantorp), Jennifer Tillman
(Mantorp) och Admir Zukanovic (Åby).

– Det har varit väldigt trevligt att få möta de här fem talangerna på nära håll under en
hel dag. Det har också hjälpt mig att skaffa en bättre bild av de sökande, men som
vanligt är det mycket svårt att sära på de här duktiga lärlingarna, säger Stig H
Johansson inför lördagens beslut.

http://www.atgplay.se/


World Globe Award till Kanal 75?

Kanal 75 har nominerats för en World Gold Award på den årliga och internationella
Promax/BDA-galan i Los Angeles 22-24 juni. Vid galan belönas TV-makare från hela
världen för deras trailers och marknadsföring av TV-program. En Oscarsgala i
kategorin TV-trailing, hävdar många.

Kanal 75-producenten Joakim Hanski-Norgren och Kanal 75 har nominerats i
kategorin ”Sports Program Campaign (not a live event)”, för de trailers för Vinnare
Plus som visar mekaniska hästar (de finns nu att se på ATG Play, bland
reklamfilmer).

Ytterligare fem kandidater är nominerade i kategorin; CTV (Kanada), SKY (Italien), Al
Jazeera Sport, ITV (England) och Fox 8 (Australien). Du kan mer läsa om galan och
kandidaterna på www.promaxbda.org.

Trav-tv har tidigare belönats i samband med trav- och galoppgalor, men det här är
första gången som chansen finns i ett större sammanhang.

Spelläget just nu

Vi mötte en V75-jackpot och kunde inte matcha siffrorna från samma vecka förra
året. Övriga spelformer klarade konkurrensen från fotbolls-VM mycket bra och totalt
gav veckan 236,4 miljoner kronor i svensk omsättning, en minskning med 2,8
procent. Ackumulerat är omsättningen nu 5 818 miljoner kronor, vilket är plus 3,4
procent jämfört med fjolåret.

Viktig information om kortison!

Vi upprepar här viktig information som förra veckan publicerats på travsport.se:

De nordiska travförbundens antidopningskommitté har den 8-9 juni 2010 träffats för
att diskutera det ökade antalet positiva dopningsfall med kortison. Nedan redovisas
slutsatser från sammanträdet, vilka förhoppningsvis ska klargöra en del
frågeställningar för både tränare och veterinärer.

Förtydligande angående karenstider vid kortikosteroidbehandlingar:

Den ökade känsligheten vid analys av kortikosteroider (glukokortikoider) som har
efterfrågats av de europeiska trav- och galoppförbunden och som nu blivit verklighet
har medfört nya erfarenheter beträffande hur lång tid dessa substanser kan påvisas. I
samarbete med ett stort antal veterinärer och tränare har prover insamlats för att få
en bättre uppfattning om när behandlad häst tidigast bör kunna starta.

Resultatet av dessa tester och insänt bedömningsunderlag om behandlingar har
hittills visat att:

http://www.atgplay.se/
http://www.promaxbda.org/
http://www.travsport.se/


 Vid allmänbehandling med Vorenvet® vet (dexametasonisonikotinat) i den
rekommenderade engångsdosen på 10 – 15 mg intramuskulärt, så förefaller
en karenstid på 28 dygn att vara tillräcklig.

 Vid intraartikulär (i led) behandling med Kenacort®-T (triamcinolonacetonid) i
en maximal dos på 15 mg, så förefaller karenstiden 28 dygn att vara tillräcklig.
Vid högre doser måste karenstiden förlängas.

 Vid intraartikulär behandling med Celeston®bifas®
(betametasondinatriumfosfat/acetat) i en maximal dos på 24 mg, så förefaller
karenstiden 28 dygn att vara tillräcklig. Vid högre doser måste karenstiden
förlängas.

Dessutom rekommenderas att:

 Vid intraartikulär behandling med Dexadreson® vet
(dexametasondinatriumfosfat) används karenstiden minst 28 dygn.

 Vid allmänbehandling med Dexadreson® vet i en dos på max 30 mg
intramuskulärt/intravenöst används karenstiden 14 dygn.

 Depo-Medrol (metylprednisolonacetat) rekommenderas ej att användas till
tävlingshäst.

Ovanstående gäller vid användning av ett kortikosteroidpreparat och vid en enstaka
behandling. Vid användning av flera preparat eller upprepade behandlingar måste
karenstiden förlängas. Dessa rekommendationer är baserade på provtagningar av
fullvuxna varm- och kallblodstravare.

Tränaransvaret
Dopningsprov får inte innehålla otillåtna ämnen. Ansvaret för att hästen är ”ren” är
helt och hållet tränarens. När tränaren anlitar veterinär för olika behandlingar måste
tränaren säkerställa hur lång tid det tar innan hästen kan tävla igen.

Järvsöfaks museum invigt

En av alla tiders mest framgångsrika travhästar, har som sig bör nu fått ett eget
museum. Invigningen skedde i söndags med Järvsöfaks och Jan-Olov Persson på
plats. Järvsöfaks museum är beläget på Stenegård i Järvsö.

USA-rapport

Intressegrupperna i staten New Jersey har haft sex månader på sig att bearbeta
chocken efter det negativa beskedet från guvernören att Meadowlands möjligen kan
stängas. Intressenterna har bland annat enats om att reducera antalet tävlingsdagar i
ett försök att stärka ekonomin och alliansen har också beslutat att Meadowlands blir
exklusivt en travbana, medan galoppen håller sig till Monmouth Park, som med färre
tävlingsdagar och höjda prispengar får ett rejält uppsving på alla fronter.

Läs Ingvar Bergs rapport i bifogad fil.



2,2 m kr i prispengar vid tisdagens V65-tävlingar på Täby Galopp

Efter den lyckade storloppsdagen på Täby Galopp den 2 juni, är det dags igen för en
ny stor V65-kväll på huvudstadsbanan.
I fokus står säsongens två första klassiska storlopp, Jockeyklubbens
Jubileumslöpning för skandinaviskfödda 3-åringar och Dianalöpning för 3-åriga ston.
Prissummorna i dessa lopp uppgår till 657.000 resp. 686.000 kr. Loppen avslutar
V65:an och utgör även DD-1 och 2.
Jockeyklubbens Jubileumslöpning har goda chanser att vinnas av hemmalaget,
medan Dianalöpning kan ge de norska gästerna en ny storloppsvinst.
På programmet står också Kapplöpningssällskapets stora Pris med 300.000 kr i
prissumma. I kvällens tio lopp delas sammanlagt ut drygt 2,2 miljoner kr.

Övrig galopp i veckan

För Torsdagsgaloppen svarar Jägersro, medan Täby Galopp tar hand om
Lördagskomben/Trio. Fem lopp rids på Malmöbanan och 12 hästar är startanmälda i
lördagsloppet.
På söndag arrangerar Göteborg Galopp sin andra tävlingsdag för året. Nio löpningar
står på programmet. Som vanligt handlar det om stora startfält. Sammanlagt är 113
hästar startanmälda. Det ger ett snitt på 12,5.

Royal Ascot startar på tisdagen

Ett av galoppsportens största evenemang, Royal Ascot, startar i morgon tisdag på
Ascot utanför England och avslutas på lördag. Sammanlagt avgörs sju Grupp 1-lopp
och mer än 36 miljoner kr delas ut i prispengar under veckan.
ATG erbjuder spel till fyra av Grupp 1-loppen, som kommer att direktsändas i ATG
Live.
På tisdagen gäller det 3-åringarnas St James’s Palace Stakes 1600 m, på onsdagen
de äldre hästarnas Prince of Wales’s Stakes 2000 m, på torsdagen stayerloppet
Ascot Gold Cup 4000 m och på fredagen stonas Coronation Stakes 1600 m.
Starttiden är varje dag 16.50 svensk tid.

Svensk hemmaseger i Grand National
Söndagens tävlingar på Österängen, Strömsholm, bjöd på god hinderpropaganda.
Alla tre hinderloppen fullföljdes med välhoppande hinderhästar och utan incidenter.
Huvudloppet, Svenskt Grand National, vanns av hemmahästen Lights Out, som
därmed upprepade sin seger från 2008.

Sjuttonde raka för Zenyatta

Det amerikanska superstoet Zenyatta vann sin sjuttonde raka seger i lördags. I
höstas vann hon bl a Breeders Cup Classic.

Av: Mats Fransson, Malin Axroth och Björn Eklund


